■  *..00' 8Sr
iiliCiPii II SiiilIK  , I

1.111.1: iijiiuss/eioi-ei SAGRES
\k) ADMtNiSTRAÇÃO 202V2024

PORTARIA iüNÍClPAL N° 087/2022, DE 07 DE MARÇO DE 2022.

O cidadão ROBERTO B7\TISTÂ PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Artigo 1° - Fica Autorizado o afastamento do Funcionário Público Municipal, Senhor

Carlos Alberto Pereira, n ° 70.488/019 - Série 00019-SP, CI/RG/SS.P/SP n° 18.978.071

e CPF n° 058.711.178-83- matrícula n° 3881, atualmente ocupando o cargo de ELETRECiSTA,

com prejuízo de .seus vencimentos e demais vantagens, com base na Lei Municipal 102/2019

de 05 de Agosto de 2019 em seu Artigo 65, à partir do dia 09 de Março de 2022 e término em

09 de Março de 2024.

Art. 2°. Esta Portaria .Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Sagres/SP, 07 de Março de 2022
"S

/I

-RTO ̂ ATiSTA PIRES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipaj^e publicado por afixação em lugar
publico e de costume.

7^-

■/

VALMIR-COTRIM BATiSTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Rua líereaslor 3osé ilenariilri ie Ona 521 ~ Sayres - SP - SEP; 11710-080 - Fsugs/FaK: Í18J 38S8-1112  - 38§8-1113
e-a'ial5:pr@f@itiiraÊair@s@sairiS.sp.go®.fcr